
SERVIZI ALLA PERSONA
DIRIGENTE SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero del registro generale:__564___ del  20 aprile 2017

Numero particolare per settore: ___146___

Oggetto: Villa  Belvedere  gia'  Villa  Radicati  -  Approvazione  lettera-invito  per  i 
soggetti proponenti ammessi alla seconda fase della gara

IL DIRIGENTE del Settore Servizi alla Persona
dott. Marco Delleani

Vista  la  determina dirigenziale  n.  214 del  16 febbraio  2017 con cui  si  è  approvato 

l'avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni di interesse per la concessione in uso del 

complesso immobiliare denominato Villa Belvedere già Villa Radicati;

Preso atto che hanno presentato tale manifestazione di interesse cinque soggetti;

Vista la successiva determina dirigenziale n. 477 del 4 aprile 2017 con cui sono state 

ammessi alla successiva fase di selezione soltanto tre dei soggetti richiedenti;

Ritenute di dover approvare specifica lettera – invito da inviare ai soggetti ammessi in 

merito alla presentazione del progetto di gestione;

Richiamato  l'articolo  107  del  decreto  legislativo  n.  267/2000,  che  attribuisce  alla 

competenza dei dirigenti tra le altre mansioni:

 la responsabilità delle procedure d'appalto;

 la presidenza delle commissioni di gara e di concorso; 

 la stipulazione dei contratti;

DETERMINA

1. Di approvare, per i motivi sopra esposti, la lettera - invito per la concessione in uso del  

complesso  immobiliare  denominato  Villa  Belvedere  già  Villa  Radicati  ubicato  in 



Saluzzo,  via  San  Bernardo  17,  nel  testo  allegato  alla  presente  determinazione  per 

formarne parte integrante e sostanziale;

2. Di disporre la  pubblicazione dell'avviso in  questione sul  sito internet  comunale alla 

sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello “Bandi di gara e 

contratti”, sotto-sezione di secondo livello” Bandi di gara”, pubblicazione che avverrà a 

cura  dell'Unità  di  Progetto  di  cui  al  punto  3.1  del  vigente  programma  comunale 

triennale della trasparenza ed integrità”.

Saluzzo, 19 aprile 2017.

Il Dirigente
F.to Dott. Marco Delleani

Si dà atto che sulla presente determinazione, che non comporta impegno di spesa, non è 

necessaria l’apposizione del visto di regolarità contabile.

Saluzzo, 19 aprile 2017.

Il Dirigente
F.to Dott. Marco Delleani


